
Dünya Azərbaycan gənclərini  
2020-ci ilin payızında daha yaxşı tanıdı

Yeri gəlmişkən, ulu öndər Heydər 
Əliyev kimi İlham Əliyev də Prezident 
seçiləndən dərhal sonra ölkə gənclərinin 
nümayəndələri ilə görüşmüşdür. Sonra 
isə həmin görüşlər ənənə şəklini almış, 
gənclərə dövlət idarəetməsinin bütün 
qanadlarında etimad göstərilmişdir. 

Bu yaxınlarda mətbuatda oxudum 
ki, həm 2020-ci ilin yaz-yay aylarında – 
koronavirus pandemiyasına qarşı aparılan 
mübarizənin qızğın çağında, həm də 
44 günlük müharibənin şanlı Qələbə ilə 
nəticələnməsindən sonra Prezident İlham 
Əliyevə minnətdarlıq məktubu yazanla-
rın yarıdan çoxu məhz gənclərdir. Yəni 
ölkəmizin sabahı olan gənclər o sabahı 
quran, yaradan liderə inanır, etimad 
göstərir və dəstəkləyirlər. 

Gənclər Günü münasibətilə hazırla-
dığım yazıda dövlət başçımıza ünvan-
lanan minlərlə məktub arasından üçünü 
seçmək istədim. Birinci məktubu aprelin 
11-də Zaqatala rayonundan Fizzə Mah-
mudova -- koronavirus pandemiyasına 
qarşı mübarizənin uğurlu təşkilinə görə 
qələmə alıb: “Mən bir gənc olaraq çox 
sevinirəm ki, Azərbaycan Respublikası-
na Sizin kimi müdrik, uzaqgörən siyasi 
xadim rəhbərlik edir. Sizin rəhbərliyinizlə 
ölkəmizdə gənclərin aparıcı qüvvəyə 
çevrilməsi istiqamətində böyük işlər gö-
rülür, dövlətçiliyə bağlı, yüksək intellektli 
və geniş dünyagörüşünə malik gənc nəsil 
formalaşır. Hər bir Azərbaycan gənci Sizin 
gördüyünüz işlərin dəyərini çox yaxşı bilir 
və hər zaman Sizə güvənir.

Vətəndaşların sağlamlığını düşünərək 
qabaqlayıcı tədbirlərin görülməsi, 
vəziyyətə uyğun zəruri addımların atıl-
ması, insanların sosial müdafiəsinin tam 
təmin olunması istiqamətində gördüyü-
nüz bütün işlərə görə Zaqatala gəncləri 
adından Sizə təşəkkür edir, çətin və şərəfli 
fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayırıq. Allah 
Sizi qorusun!”

İkinci məktub 44 günlük müharibənin 
ən qızğın çağında – oktyabrın 31-də 
balakənli Alvina Cumayevadan gəlmişdir: 
“Möhtərəm Prezident, cənab Ali Baş 
Komandan! Mən Balakən gəncləri adından 
yazaraq Sizin siyasətinizi dəstəklədiyimizi 
bildirirəm. Qəbul etdiyiniz düzgün 
qərarlar nəticəsində ölkəmizin inkişafı və 
çiçəklənməsi biz gəncləri də çox sevin-
dirir. Yürütdüyünüz müdrik və qətiyyətli 
siyasət nəticəsində dövlətimizin qazandığı 
uğurlar, rəşadətli Ordumuzun zəfərləri, 
düşmənlərimizə verilən layiqli cavablar 
bizdə qürur hissi yaşadır.

Allah Sizi və müzəffər Ordumuzu 
qorusun! Qələbə bizimlədir! Qarabağ 
Azərbaycandır!”

Üçüncü məktubu isə Sumqayıtda 
yaşayan Vüsalə Hacıyeva dekabrın 
22-də, başqa bir xəstəliyə -- erməni 
faşizminə qarşı apardığımız mübarizədəki 
şanlı Qələbə münasibəti ilə yazıb: “ 
Möhtərəm cənab Prezident, icazə verin, 
möhtəşəm Qələbə münasibətilə Sizə dərin 
minnətdarlığımı bildirim. Siz təqvimdəki 
işğal günlərini ləğv edib, bizə Zəfər Günü 
yaşatdınız. 

Hər zaman ürəyimizdə bir inam var idi 
ki, Ali Baş Komandanımız mütləq torpaq-
larımızı işğaldan azad edəcək. Həmin gün 
nəhayət ki, gəlib yetişdi. Şükür Allaha ki, 
bu günləri yaşamaq bizə nəsib oldu. Çox 
xoşbəxtəm ki, səs verdiyim, dəstəklədiyim, 
qəlbən inandığım Prezidentimiz işğal al-
tında olan bütün torpaqlarımızı azad etdi. 
Cənab Prezident, 44 günlük müharibə 
bütün dünyaya Sizin necə müdrik siya-
si xadim, diplomat və güclü sərkərdə 

 olduğunuzu, müzəffər ordu qurduğunuzu 
bir daha göstərdi. Sizin televiziya vasitəsilə 
etdiyiniz bütün çıxışları ailəlikcə sevə-sevə 
dinlədik və paylaşdıq, Sizinlə hər zaman 
qürur duyduq və bir an belə ümidsizliyə 
qapılmadıq... Bu xoşbəxtliyi bizə nəsib 
etdiyiniz üçün Sizə sonsuz minnətdarlığımı 
bildirirəm. Sizin rəhbərlik etdiyiniz ölkədə 
yaşadığım üçün çox xoşbəxtəm. Allah hər 
zaman Sizə kömək olsun!”

Bu sətirləri qələmə alarkən cənab 
Ali Baş Komandan, Prezident İlham 
Əliyevin ötənilki Gənclər Günü ərəfəsində 
gənclərin təmsilçiləri ilə görüşdə dediyi 
fikirlər yadıma düşür. O zaman Prezident 
xatırlatmışdı ki, biz Azərbaycanın dövlət 
maraqlarının keşiyində nəyin bahasına 
olursa-olsun durmuşuq. Bu yolda təzyiqlər 
də, yalanlar da, böhtanlar da, iftiralar da 
olub. Bunların heç biri bizi öz yolumuz-
dan döndərə bilməyib: “Ona görə ki, biz 
düzgün yoldayıq... Amma bu proses daimi 
olmalıdır, davam etməlidir. Buna görə 
siz gənclər buna hazır olmalısınız, hər 
şeyi bilməlisiniz. Sizin üçün ən başlıca 
vəzifə müstəqilliyi, milli maraqları qoru-
maq, Azərbaycanı yad təsirlərdən qoru-
maq və xalqımızın rahat həyatını təmin 
etməkdir. Mən şübhə etmirəm ki, siz buna 
hazırsınız. Azərbaycan gəncləri fəaldır, 
vətənpərvərdir, biliklidir, savadlıdırlar”. 

Xatırladaq ki, əsası ümummilli lider 
Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş dövlət 
gənclər siyasəti Azərbaycan gəncliyinin 
gələcək inkişafında dərin izlər buraxıb. Ulu 
öndərin 1997-ci il fevralın 2-də imzaladığı 
fərmana əsasən, fevralın 2-si Azərbaycan 
Gəncləri Günü elan edilib. Həmin vaxtdan 
etibarən bu gün MDB məkanında və Şərqi 
Avropa ölkələri arasında ilk dəfə olaraq 
Azərbaycanda təntənəli şəkildə qeyd 
edilməyə başlanıb. Digər sahələrdə oldu-
ğu kimi, bu sahədə də Azərbaycan bir çox 
ölkələri qabaqlayıb. Belə ki, Azərbaycanda 
Gənclər Günü təsis edildikdən xeyli sonra 
gənclərin işləri üzrə nazirlərin  ümumdünya 

konfransının (8-12 avqust 1998-ci il) 
tövsiyəsi əsasında BMT Baş Məclisinin 
1999-cu il 17 dekabr tarixli 54/120 saylı 
qətnaməsi ilə 12 avqust -- Beynəlxalq 
Gənclər Günü elan edilib.

Gündəlik həyatda dövlətin daimi 
qayğı və diqqətini hiss edən ölkə gəncliyi 
göstərilən etimada, xoş münasibətə cavab 
olaraq Azərbaycanın parlaq gələcəyinin 
təminatçısı olan gənclər bütöv və müstəqil 
dövlətimiz naminə bütün güclərini səfərbər 
edir, Vətənin inkişafı üçün səylə çalışır, 
ərazi bütövlüyümüzün bərpası üçün canını 
əsirgəmir, öz siyasətində onlara arxalanan 
Prezident İlham Əliyevin uğurlu daxili və 
xarici siyasətini dəstəkləyirlər.

Başqa bir məqama da diqqət 
yönəltmək istərdim. Belə ki, ötən il fevralın 
2-də “Xalq qəzeti”ndə əməkdaşımızın 
“Azərbaycan Ordusunda Gənclər Günü 
qeyd edilib” sərlövhəli xəbəri dərc edil-
mişdi. Orada deyilirdi ki, 2 fevral Gənclər 
Günü münasibətilə Əlahiddə Ümum-
qoşun Ordusu, Hərbi Hava Qüvvələri, 
Hərbi Dəniz Qüvvələri, birlik, birləşmə, 
hərbi hissə və xüsusi təyinatlı təhsil 
müəssisələrində yerli icra hakimiyyəti 
orqanları və ictimai qurumların 
nümayəndələri ilə birgə bayram tədbirləri 
təşkil olunub...

 Builki Gənclər Günündən əvvəl isə 
kütləvi informasiya vasitələrimiz yazdılar 
ki, Şuşada Gənclər Günü qeyd ediləcək. 
Bu xəbəri oxumaq nəinki gənclərimizin, 
hətta dünyanın hər yerində yaşayan bütün 
soydaşlarımızın sevinc, qürur və iftixar 
hisslərini coşdurdu. Sanki, hamı eyni sözü 
təkrarladı: Qarabağ Azərbaycandır! Bu 
xoş günü Azərbaycan insanına bəxş edən 
dövlət başçımıza və qüdrətli Ordumuza 
eşq olsun!

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

2 Fevral – Gənclər Günüdür

İyirminci əsrin son onilliyində qazandığımız dövlət müstəqilliyimizin 
ilk illərində ölkə gəncliyi, sözün həqiqi mənasında, pərakəndə 
fəaliyyət göstərirdi. Bəlkə, elə çoxsaylı məğlubiyyətlərimizdə bu fak-

tın da rolu olmuşdur. Ulu öndər Heydər Əliyevin ölkənin rəhbərliyinə 
qayıtmasından sonra isə cəmiyyət həyatının bütün sahələrində oldu-
ğu kimi, gənclərlə iş məsələsində də möhtəşəm uğurlara imza atıldı. 
Nəticədə, Azərbaycan gəncliyi ölkənin aparıcı qüvvələrindən birinə 
çevrildi. 

Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev 
həmişə gənclərə inanıb və onlara 
böyük ümidlər bəsləyib. Azərbaycana 
rəhbərliyinin hər iki dönəmində ulu 
öndər yüksək səviyyəli gənc nəslin 
yetişdirilməsini ümdə vəzifə sa-
yıb. Dövlət orqanlarının gənclərlə iş 
sahəsindəki fəaliyyətini əlaqələndirmək 
məqsədi ilə 1994-cü ildə Gənclər və 
İdman Nazirliyi yaradılıb. Unudulmaz 
dahi şəxsiyyətin təşəbbüsü ilə 1996-cı 
ildən başlayaraq Azərbaycan gənclərinin 
forumları keçirilib, qarşıda duran 
vəzifələr müəyyənləşdirilib. “Hər bir 
Azərbaycan gənci hər şeydən çox, hər 
şeydən artıq müstəqil Azərbaycanın bu 
günü, gələcəyi haqqında düşünməlidir”. 
İlk forumda ulu öndər gənclərin qarşısın-
da bu tarixi vəzifəni qoyub. Bundan bir 
il sonra tədbirin keçirildiyi gün – fevralın 
2-si Azərbaycan Gəncləri Günü elan 
edilib.

Gənclər üçün fəaliyyət üfüqlərini 
genişləndirən dövlət proqramları, 1999-
cu ildə “Dövlət gənclər siyasəti haq-
qında” fərmanın imzalanması Heydər 
Əliyevin gənclərə böyük qayğısının 
təzahürü idi. Gənclərlə bağlı digər 
mühüm sənəd 2002-ci ildə qəbul edilmiş 
“Gənclər siyasəti haqqında” Qanun-
dur. XXI əsri Azərbaycanda gənclərin 
müstəqil dövlətimizi qurub-yaratmaq və 
inkişaf etdirmək dövrü kimi xarakterizə 
edən ulu öndərin gəncliyə olan etimadı 
artıq öz təsdiqini hərtərəfli şəkildə tapır.

Yeni əsrin əvvəllərindən ölkəmizdə 
gənclər siyasəti yeni aspektdə 
gerçəkləşdirilir. Prezident İlham Əliyev 
özünün bütün qərarları ilə ümummilli 
liderin gənclər siyasətinə sadiqliyini 
sübuta yetirir. Dövlətimizin başçısı 
gəncləri aparıcı qüvvəyə çevirmək və 
onların cari qayğılarının həllini təmin 
etmək məqsədi ilə 2005-2009-cu illəri 
əhatə edən Dövlət Proqramını təsdiq 
edib. Prezident İlham Əliyevin 2007-
ci ilin “Gənclər ili” elan edilməsi ilə 
bağlı sərəncamı o zaman gənclərin 
fəallığının daha da yüksəlməsinə 
səbəb olub. Azərbaycanda müasir 
gənclər hərəkatının inkişafı üçün dövlət 
səviyyəsində kifayət qədər işlər görülüb. 
Bu sahədə ardıcıl və davamlı layihələr 
həyata keçirilib. Elm və texnologiya-
nın sürətli inkişafı, post-neft dövrünün 
başlanması Azərbaycan dövlətinin də 
gənclərlə bağlı zamanın tələblərinə 
uyğun siyasət yürütməsini zəruri edib. 
Bu zərurəti nəzərə alan Prezident İlham 
Əliyev gənclərin intellektual, fiziki və 
mənəvi inkişafını, ölkənin sosial-iqtisa-
di, ictimai-siyasi və mədəni həyatında 
fəal iştirakını təmin etmək məqsədilə 
2015-ci il yanvarın 26-da “2015-2025-ci 
illərdə Azərbaycan gənclərinin İnkişaf 
Strategiyası”nın təsdiq edilməsi haqqın-

da sərəncam imzalayıb. Gənclərimizin 
dini ekstremizm, separatizm, beynəlxalq 
terrorizm kimi təhlükəli, zərərli təsirin 
altına düşməsinin qarşısını alan yeni iş 
metodlarının tətbiqi zərurəti ilə əlaqədar 
müvafiq sərəncamla “Azərbaycan 
gəncliyi 2017-2021-ci illərdə” Dövlət 
Proqramı təsdiq edilib. 

Azərbaycan gəncliyi özünün 
vətənpərvərliyi və hərb elminə ma-
rağı ilə diqqət çəkir. Artıq tarixə çev-
rilmiş 2020-ci ildə gənclərimizin qanı 
ilə yazılmış qələbə salnaməsinin 
sətirləri əsrlər boyu solmayacaq. Məhz 
gənclərimiz öz ata-babalarının şöhrət 
yolunu Vətən müharibəsində şərəflə 
davam etdiriblər. Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyev Bakının Azadlıq 
meydanında keçirilən Zəfər paradında 
bu barədə fikirlərini tükənməz iftixar 
hissi ilə ifadə edib: “Müharibə dövründə 
Ermənistan ordusunda 10 mindən çox 
fərari olub. Azərbaycan Ordusunda bir 
dənə də fərari olmayıb. Yaralı əsgər 
və zabitlərimiz hərbi hospitallarda, 
xəstəxanalarda həkimlərdən xahiş 
edirdilər ki, bizi tezliklə sağaldın, biz 
qayıdaq döyüş meydanına, biz öz mis-
siyamızı başa vurmalıyıq. Azərbaycan 
xalqı öz böyüklüyünü göstərdi, yüksək 
mənəvi ruhunu göstərdi”. 

Məlum olduğu kimi, gənclərin 
fərdi inkişafına təkan vermək, onlar-
da sosial məsuliyyət hissini artırmaq, 
gəncliyin potensialından xalqın rifahı 
və ölkəmizin dayanıqlı inkişafı üçün 
səmərəli istifadə etmək məqsədilə 2020-
ci il Azərbaycanda “Könüllülər ili” elan 
edilmişdi. Bununla bağlı bir sıra tədbirlər 
həyata keçirilib, amma COVID-19 
pandemiyası ilə əlaqədar müəyyən 
məhdudiyyətlər olub. Buna baxmaya-
raq, sentyabrın 27-də erməni silahlı 
qüvvələrinin növbəti hərbi təxribatına 
cavab olaraq Milli Ordumuzun başla-
dığı əks-hücum əməliyyatları və 44 
günlük müharibənin böyük zəfərlə başa 
çatması bütün gənclərimizin qəlbində 
necə böyük könüllülük potensialının 
olduğunu bütün dünyaya göstərdi. 
Ölkədə qismən səfərbərlik elan edilsə 
də, minlərlə gənc orduya yazılmaq 
istəyir, cəbhəyə yollanmaqda təkid edir-
di. Döyüş bölgələrində əsgər, gizir və 
zabitlərimizin nümayiş etdirdiyi qələbə 
əzmi, yüksək vətənpərvərlik amalı hər 
kəsi heyran qoydu. Qarabağ zəfəri 
hər bir azərbaycanlının belini dikəltdi, 
qürurunu qaytardı. Vətənin müdafiəsinə 
qalxmış minlərlə gənc yüksək ad, orden 
və medallara layiq görüldü. Bu qələbə 
ovqatı qalib xalqımızı hələ uzun müddət 
uca-uca zirvələrin fəthinə qanadlandı-
racaq. 

On il əvvəl Gənclər və İdman Nazir-
liyi yanında Gənclər Fondunun yara-
dılması ölkəmizdə gənclər siyasətinin 

elmi-nəzəri əsaslara bağlılığının, əməli 
nəticəliliyinin daha bir əyani sübutudur. 
Prezident İlham Əliyev gənc kadrların 
irəli çəkilməsi ilə də bağlı ardıcıl olaraq 
əməli addımlar atır. İndi neçə-neçə 
layiqli gənc özünü nazir, icra hakimiyyəti 
başçısı və digər məsuliyyətli vəzifələrdə 
doğruldur. 

“Gənclər üçün Prezident Mükafatının 
təsis edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 
tarixli fərmanı ilə hər il ölkəmizdə bu ali 
mükafatların verilməsi gözəl ənənə halı-
nı alıb. Elm, təhsil, mədəniyyət, gənclər 
siyasəti və gənclərlə iş, ictimai və 
sosialyönümlü fəaliyyət, innovasiya və 
sahibkarlıq sahələrində xüsusi fərqlənən 
şəxslər həmin mükafata layiq görülürlər.

Dövlətimizin gənclər siyasətində 
idman da mühüm yer tutur. Ölkə 
rəhbərinin ardıcıl səyləri nəticəsində 
Azərbaycan dünyanın qabaqcıl idman 
ölkələrindən birinə çevrilmişdir. 2017-
ci ildə Milli Olimpiya Komitəsinin 25 
illik yubileyinə həsr olunmuş təntənəli 
mərasimdə bu komitənin prezidenti olan 
cənab İlham Əliyev Azərbaycanda idma-
na verilən önəmi yüksək qiymətləndirib: 
“Bütün müvafiq qurumlar, Milli Olimpiya 
Komitəsi, Gənclər və İdman Nazirliyi, 
idman cəmiyyətləri, federasiyalar, klub-
lar bir məqsədi güdür ki, Azərbaycanda 
idman daha da inkişaf etsin, idmanın 
kütləviliyi daha da geniş vüsət alsın və 
idmançılarımız bizi beynəlxalq yarışlar-
da tez-tez sevindirsinlər. Bax, bu birgə 
fəaliyyət nəticəsində və idmana cavab-
dehlik daşıyan bütün qurumlar arasında-
kı koordinasiya sayəsində Azərbaycan 
beynəlxalq aləmdə idman sahəsində 
çox böyük uğurlara imza atmışdır”.

Azərbaycanın müxtəlif bölgələrində 
olimpiya-idman komplekslərinin açılma-

sı, ölkəmizin nüfuzlu beynəlxalq yarışla-
ra ev sahibliyi etməsi, idmançılarımızın 
olimpiadalarda, dünya çempionatlarında 
və digər mötəbər turnirlərdə uğurlu 
çıxışları buna əyani sübutdur. Məhz 
idmanın yaratdığı sağlam bədən – sağ-
lam ruh vəhdəti sayəsində gənclərimiz 
bu günün qəhrəmanları səviyyəsinə 
yüksəliblər.

Gənclərin fəallığının artırılmasın-
da, istedadlarının üzə çıxarılmasında 
Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik et-
diyi Heydər Əliyev Fondunun fəaliyyətini 
xüsusi qeyd etmək lazımdır. Mehriban 
Əliyeva gənclərimizin uğurlarını yaxın-
dan izləyir və lazımınca stimullaşdırır. 
Heydər Əliyev Fondunun xəttilə real-
laşdırılan tərəqqi layihələri gənclərin 
təşəbbüskarlığına daim yeni nəfəs verir. 
Mehriban xanımın cənab Prezidentlə 
bərabər işğaldan azad olunmuş 
bölgələrə səfərlər etməsi bu nəcib və 
xeyirxah insana inamı daha da artırıb. 
Azadlığına qovuşmuş Şuşa şəhərinə ilk 
səfərə Heydər Əliyev Fondunun vitse-
prezidenti Leyla Əliyevanın da qatılması 
xalqımız, xüsusilə də gənclərimiz üçün 
tükənməz qürur mənbəyi olub. Leyla 
xanımın təşəbbüsü ilə ölkəmizdə və 
xaricdə reallaşan layihələr Azərbaycanın 
təbliğində, gənclərimizin fəallığının 
artırılmasında və onların fəaliyyətlərinin 
əlqələndirilməsində mühüm rol oynayır. 

Hazırkı Azərbaycan gəncliyi doğma 
ana dilimizi, gözəl adət-ənənələrimizi 
göz bəbəyi kimi qoruyub yaşadır. O, öz 
həyatını qurarkən, ilk növbədə müstəqil 
Azərbaycanın gələcəyi haqqında 
düşünür, əməli fəaliyyətində yüksək 
vətəndaşlıq hisslərinə malik olduğunu 
nümayiş etdirir.

Bu gün ölkəmizin öz tarixinin ən 
şərəfli dövrünü yaşaması həm də 
mübariz gənclərimizin xidməti sayılır. 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü təmin 
olunub, hazırda Qarabağın bütün 
bölgələrində dövlətimizin suverenliyinin 
tam bərqərar edilməsi naminə əməli 
səylər göstərilir. Azərbaycan gəncliyi 
torpaqlarımızı mənfur düşməndən 
təmizlədiyi kimi, erməni vandallarının 
dağıtdığı şəhər və kəndlərimizi də baş-
dan-başa yenidən qurmaq, gözəlliklər 
məskəninə çevirmək əzmindədir və 
buna qadirdir. Döyüş səngərlərində 
vəzifəsini şərəflə başa vuran 
gənclərimiz indi də Qarabağın zəhmət, 
hünər cəbhəsində öz sözünü deməkdə 
qətiyyətlidir. 

...Bildiyimiz kimi, Prezident  İlham 
Əliyevin sərəncamı ilə 2021-ci il 
Azərbaycanda “Nizami Gəncəvi ili” elan 
edilib. 880 yaşlı dahi şair və mütəfəkkir 
öz yaradıcılığında gənclərə də dəyərli 
nəsihətlər verib. "Yeddi gözəl” poema-
sından bir beyt burada yerinə düşür:

Dünyada keçməsin boş cavan çağın,
Yol get ki, güclüdür indi ayağın.
Nə yaxşı ki, bu poetik öyüd 

Azərbaycan gənclərinin həyat amalına 
çevrilib.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti” 

Mənim gənclərə xüsusi 
münasibətim var, mənim ürəyim 
sizinlədir. Siz bütün işlərdə mənə 
arxalana bilərsiniz. Mən də sizə 
arxalanıram.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bu gün Azərbaycan gəncləri cəmiyyətimizin fəal hissəsidir. Biz 
haqlı olaraq gənclərimizlə fəxr edə bilərik. Bizim gənclərimiz torpaq 
uğrunda, Vətən uğrunda vuruşurlar... Bizim gənclərimiz bu gün 
sərhədlərimizi qoruyurlar. Sərhədçilərimizin böyük əksəriyyəti 
gənclərdir. Bizim gənclərimiz ictimai asayişi qoruyurlar. Bu gün 
Azərbaycan dünya miqyasında ən təhlükəsiz ölkələrdən biridir. Bizim 
gənclərimiz müxtəlif sahələrdə uğurla fəaliyyət göstərirlər.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Gənclər bugünümüzün və 
sabahımızın sahibləridir
Hər bir millətin çarpan ürəyi onun gəncliyidir. Tarix dəyişsə də, gənclər 

estafeti davam etdirir, milli-mənəvi dəyərləri yaşadır, tərəqqiyə töhfələr 
verirlər. Məhz vətənpərvər ruhlu gənclik özünün sanbalı sayəsində 

xoşbəxt gələcəyin müjdəçisi olur. İkinci Qarabağ müharibəsində müzəffər 
Ali Baş Komandanımız İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə doğma torpaqlarımızın 
30 illik erməni işğalına son qoyaraq, Şuşanı, Laçını, Kəlbəcəri... özünün əzəli 
sahiblərinə qaytaran çağdaş Azərbaycan gəncliyi kimi. 

Gənclik zamanın axarını dəyişən, 
gələcəyi inşa edən qüvvədir

Bu mənada bir çox iş sahələri də 
tədricən aradan qalxacaq və yeni ixtisas 
sahələri ortaya çıxacaq. Dünyanın ən va-
cib tədqiqat mərkəzləri 2030-cu illər üçün 
əhalinin əhəmiyyətli hissəsinin gələcəkdə 
süni intellektlə rəqabət mühitinə davam 
gətirməyərək işsiz qalacağı haqqında 
həyəcan siqnalı çalırlar. Bu mənada 
gənclərimizi həmin dövrün tələblərinə uy-
ğun olaraq hazırlamaq günümüzün aktual 
vəzifələrindən biridir. Yenilikçi, innovativ 

düşüncəli gənclərimizi stimullaşdırmaq, 
ölkəmizin xüsusilə texnologiya sahəsində 
asılılıq vəziyyətini də azalda bilər. 

Qətiyyətlə deyə bilərik ki, 
infrastrukturunu rəqəmsal dəyişikliyə 
daha tez uyğunlaşdıran ölkələr bu 
prosesdən qalib çıxacaqlar. Bunun 
üçün də təhsil və elm sahəsində əsaslı 
paradiqma dəyişikliyinə və eyni zamanda, 
ictimai şüurda köklü dəyişikliyə nail 
olmalıyıq. Bu mənada ölkə gündəmində 

elm, təhsil və innovasiyalarla bağlı 
mövzuların ilk sırada yer almasına 
hamılıqla çalışmalıyıq.

Ümumilikdə fərdi olaraq Azərbaycan 
gəncliyi intellektual və yaradıcı potensia-
lına görə dünya gəncləri arasında kifayət 
qədər yüksək göstəricilərə malikdir.
Ən azı dünya şahmat yarışmalarındakı 
gənclərimizin göstəriciləri, xüsusilə xaricdə 
olan gənclərimizin tibb, texnologiya və 
ictimai elmlər sahəsindəki uğurları bunun 
əyani sübutudur. 

Bir məqamı xüsusi vurğulmaq lazımdır 
ki, gənclik hadisələrin obyekti deyil, onları 
idarə edən subyekti olmaqla zamanın axa-
rını dəyişən, gələcəyi inşa edən qüvvədir. 
Bu mənada gəncliyi yetişdirmək gələcəyi 
inşa etmək deməkdir. 

Əbülfəz SÜLEYMANLI,  
Türkiyənin Üsküdar Universitetinin 

sosiologiya kafedrasının müdiri, 
sosiologiya elmləri doktoru, 

professor 

Ailələrin, cəmiyyətlərin, ölkələrin gələcəyi istedadlı 
və məsuliyyətli gənclərin varlığı ilə bilavasitə bağlıdır. 
Bu mənada gənclik bir millətin həm xəzinəsi, həm də 
gələcəyinin memarıdır. Yaxın gələcəyin isə bir çox ba-
xımdan fərqli olacağı gözlənilir. Belə ki, müasir dövrdə 
xüsusilə süni intellektə söykənən texnologiyanın inkişaf 
tempi həyatın bütün sahələrində köklü dəyişikliklərin ola-
cağını proqnozlaşdırmağa imkan verir. Yaxın gələcəkdə 
fiziki və rəqəmsal dünyanın bir-birinə yaxınlaşdığının, 
başqa sözlə, bütövləşdiyinin şahidi olacağıq. Pandemiya 
dövrünün tələbləri bu prosesi daha da sürətləndirmişdir. 
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